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Nr 224

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående god
kännande av vissa ändringar i överenskommelsen angå
ende upprättande av en europeisk organisation för kärn- 
forskning.

(2:a avd.)

Kungl. Maj:t har i propositionen nr 182 under åberopande av utdrag av stats
rådsprotokollet över utbildningsärenden för den 30 oktober 1970 föreslagit riks
dagen att godkänna de ändringar i överenskommelsen angående upprättande av 
en europeisk organisation för kärnforskning som framgår av en till statsrådspro
tokollet fogad bilaga.

De i propositionen åsyftade ändringarna i överenskommelsen innebär fram
för allt att organisationens verksamhet — om medlemsstaterna senare fattar beslut 
därom — skall kunna utvidgas till att omfatta byggande och drift av en storaccele- 
rator. Ett godkännande av ändringarna innebär däremot inte att Sverige förbinder 
sig att delta i ett storacceleratorprojekt.

Utskottet har ingen erinran mot vad som föreslagits i propositionen och hem
ställer därför

att riksdagen godkänner de ändringar i överenskommelsen angå
ende upprättande av en europeisk organisation för kärnforskning 
som framgår av bilagan till statsrådsprotokollet.

Stockholm den 8 december 1970

På statsutskottets vägnar: 

GÖSTA BOHMAN
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Vid ärendets slutbehandling inom utskottet har närvarit

från första kammaren: herrar Bohman (nr), Fritz Persson (s), Axel Anders
son (fp), Rikard Svensson (s), Ivar Johansson (ep), fru Wallentheim (s), herrar 
Mårtensson (s), Bertil Petersson (s), Bengt Gustavsson (s), Nyman (fp), Hjorth (s), 
fru Lilly Ohlsson (s), herrar Thorsten Larsson (ep), Walimark (m) och Wikström 
(fp) samt

från andra kammaren: herrar Almgren (s), Mellqvist (s), Eliasson i Sund- 
born (ep), Gustafson i Göteborg (fp), Nordstrandh (m), fru Lewén-Eliasson (s), 
herrar Lindholm (s), Mattsson (ep), Alemyr (s), Källstad (fp), fru Holmberg (s), 
fru Sundberg (m), fru Gradin (s), herrar Elmstedt (ep) och Lindberg (s).

Reservation

av herr Walimark (m).
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